Feria quinta post oculi

Panum petierunt panem. et non erat quod frageret eis. **P**anis a iace est probum dei. **M**att. viii. Non in solo pane vivit homo. sed et omnes propter quod procedit de ore dei. **P**anipes Christi petunt panes et non est quod det eis non faciebat sic antiqui sancti. immo legitur de beato Augustino. quod probum dei predicauit vobis ad suam egrititudinem. **N**ota etiam de Beda ceco ex antiquitate. quod tu ex seruore volebas predicare et semper decepisti a ductore suo puerum predicauit lapidis bus tecum. **S**ed modum dicunt magister in theologia. vobis loquere. et male faciunt. queritores non debet despescere quibus sunt in termio. **I**usti quod non qui escut laborabunt in inferno. **I**usti predicatoribus dicitur. **E**t utes in mundu universus predicante euangelium **M**ar. xvi.

Feria quinta post oculi. Sermo. ii.

Stenebat magnis febribus. **L**uce. viii. In isto tempore volo declarare omnes spiritualia infirmitates aie per nos. Et dabo medicinas curativas. **F**in regulas medicine illius magni **I**pocroti. s. xpi. **A**uctor erit utilitas et praeciousa. **H**oc ut sit deo acceptabilis et gratiosa salutes ergo gloriosa. **S**ocrate simoniste neba est. **H**oc probum ad famam habet de quodam miraculo quod fecit tempore **F**in et recitat beatulus lucas in euangelio hodierno. **D**icit breuitate historiam euangelij. **Q**uestio Iralis quare Christus voluit curare illam mulierem imperatorem. cum dicit scriptrum quod statim super illam impinguauit febrem et ceterum. **A**lias enim curauit tangendo. quod singulatim ipones curauit illos. **R**esponde quod per imperium curando ostendit nobis suam divinitatem. Et per tactum sanando ostendit suam veram humanitatem. **S**ecunda questio quare non sinebat loqui demonia cum tamen dicerent veritatem. **R**esponsio. quod propter nostrum exemplum. ne per quocumque bono queram auxiliu demonum. etiam per restauracionem totius mundi. **D**e infirmitate dicit thema. **S**ocrate autem simonis et ceterum. **D**icitur thema Iraliter. **N**on iuxta intellectum allegoricium seu moraliter videnda sunt tria. scilicet si iste socrus simonis. scilicet quod est iste simon. tertio que febres sunt iste. **Q**uartum ad primum sciendum. quod socrus significat carnem aut corporum. **R**esponsio. quod si cut socrus et non male coiter quemunit. sed bene discordat. **S**ic inter carnem et animam est continuo discordia. quod super unum opponit alteri. et super irritant. quod si anima vellet ieiunare et abstinere. et caro vellet comedere. anima vellet orare. caro dormire. et sic de aliis. **I**usti apostoli. Caro concupiscit aduersus spiritum. et spiritus aduersus carnes

hec enim sibi inuidet aduersans. **B**al. v. **Q**uartum ad secundum simon significat spiritum. simon auferens obediens. sic spiritus rationalis in corpore est ad imaginem dei deo obediens est. quod enim suam naturam et traditum spirituale spiritus vellet complacere suo creatori. **V**enit apostoli. **C**o-delector legi dei enim interior hoie. scilicet spiritum. **R**oz. vii. **S**ed aliquando est inobediens deo. **H**oc est propter carnem. **I**usti apostoli. **V**ideo alia legem in membris meis repugnare legi mentis mee. et captiuantem in lege peccati. que est in membris meis. **I**bide. **Q**uantum ad tertium febris in sacra scriptura significat peccatum mortale. **R**esponsio. quod per ipsum mortale habet conditiones febris. **N**am sicut febris afferit appetit contraria et nociva habet idem facit peccatum mortale. **Q**uadiu enim persona est sana. que scilicet est in gratia dei et in bona vita. sentit magnitudinem saudorem et dulcedinem in cibis aie. quod sunt orationes lectiones. contemplationes. missae. sermones. et homines. quibus anima vivit et impinguatur. **A**uctoritas. Non in solo pane vivit homo. **M**atthei. viii. **S**ed quoniam venit febris per mortaliter per sensum sive per opus factum est. statim perdit gustum. nec sentit saporem nec dulcedinem. immo si vult orare statim attediat. et sic de aliis. **A**ugustinus. **I**mperio non sentit dulcedinem dei. quod de febre iniquitatis palatum cordis amisit. **C**um ergo dicit thema. socrus simonis. scilicet caro aie quod sunt peccata initiativa. sed sunt in anima subiectiva. tenebat magnis febribus. **N**ota. magnis. non loquitur de peccatis venialibus. sed de mortalibus. nec de febre in singulari. sed de febribus in plurimi. **D**icunt auctores medicine quod septem sunt species febrium corporis. scilicet continua. quotidiana. terrena. quartana. effimera. erratica. erysiphica. **H**ic spiritualiter sunt septem febres aie significatae per has. vii. febres corporis. propter quod dicitur thema socrus simonis et ceterum. **P**rima dicit continua quod continua affligit tam diem quam de nocte. **H**ec significat febrem continuaam aie quod est peccatum avaricie. quod continua affligit animam. inanimatumque non sentit ciborum dulcedinem nec saporem. immo quoniam avarus est in mensa et videt proximum filium et familiam bene comedere dicit intra se. **O** miser iam destruetur sum. ecce iam proxima mea comedit unum panem. **I**de de aliis. **E**t sic alleget per oppositum liberalis. et gaudet et letatur. **O** comedam et bibam quia dominus prouidebit nobis. **I**tem avarus quoniam est in ecclesia ubi orare debet et cogitare de alio mundo. tunc ipse cogitat